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MTK- ja Mhy-yhdistykset tarvitsevat järjestövakuutukset luomaan turvaa tapahtumilleen 

sekä luottamushenkilöille oikeusturva- ja vastuuvakuutukset 

 

Arvoisa MTK:n johtokunta! 

Esitämme, että MTK-Keskusliitto ottaa järjestötoiminnan turvaksi keskitetyn ryhmävakuutuksen, 

joka olisi voimassa järjestön jäsenilleen järjestämissä kokouksissa ja tapahtumissa. Järjestössä 

järjestetään valtakunnallisesti erilaisia tilaisuuksia sekä tapahtumia, joihin yhdistyksillä ei ole 

minkäänlaista turvaa vahingon sattuessa. Keskusliiton ottaman ryhmävakuutuksen etuna olisi se, 

että kaikilla yhdistyksillä olisi samankaltainen vakuutus jäsenilleen, eikä eriarvoisuutta yhdistyksien 

itse ottamissa vakuutuksissa näin ollen pääsisi syntymään. Järjestövakuutuksen voidaan myös 

ajatella olevan jäsenetu MTK-Hankintojen sekä MTK:n muiden jäsenetujen ja -palveluiden rinnalla.  

Järjestövakuutus kattaisi järjestötoiminnan omaisuuden ja toiminnan vahinkotapahtumat. 

Vakuutuskokonaisuus kattaisi järjestötoiminnan irtainta omaisuutta ja toimintaa kohtaavat 

vahinkotapahtumat silloin, kun kyseessä on yhdistyksen, liiton tai keskusliiton suunniteltu 

tapahtuma, kokous tai toiminta. Vakuutuksella vakuutettaisiin se irtain omaisuus ja ne toiminnot, 

jotka kuuluvat järjestötoimintaan. Vakuutuksessa olisi huomioitu myös talkoo- ja vapaa-ajan 

tapaturmat, jotka aiheutuvat jäsenilleen järjestön tai yhdistyksien järjestämissä tilaisuuksissa. 

Lisäksi vakuutuksessa olisivat mukana matkustaja- ja matkatavaravakuutukset siltä osin, mikäli 

matkakohde tai matkan tarkoitus on MTK:n järjestämä tilaisuus tai koulutus. Vakuutusturvan piiriin 

kuuluisivat keskusliitto, MTK-liitot sekä MTK- että Mhy-yhdistykset. 

Yhdistystoimijan kotivakuutus ei välttämättä korvaa esimerkiksi rikkoutunutta järjestön roll-uppia, 

koska rikkoutuneen välineen omistaa järjestö. Siksi järjestön tulisi tarjota yhdistyksilleen ja 

jäsenilleen vakuutusturvaa. MTK-liitoilla on toimihenkilöilleen muun muassa 

matkustajavakuutukset työnantajan kautta, mutta yhdistyksille ei ole tarjota yhdistystoiminnan 

tueksi minkäänlaista vakuutusturvaa tällä hetkellä.  

Pidämme tärkeänä, että järjestövakuutukseen sisältyisivät myös MTK:n luottamushenkilöille 

tarkoitetut oikeusturva- ja vastuuvakuutukset. Vastuuvakuutukseen sisältyisivät jo aiemmin 

neuvoteltu MTK:n tuotevastuuvakuutus.  

Esitämme, että 

1. MTK-Keskusliitto neuvottelee yhdistyksilleen sekä jäsenilleen suunnatun 

järjestövakuutuksen edellä olevin laajennuksin.  

2. MTK ottaa järjestövakuutuksen järjestön ja yhdistyksien toiminnan turvaksi.  
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